1



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA







राष्ट्रीय भून्स्थानिक डेटा रजिस्ही पर्व पकीकृत भून्स्थानिक इंटरफेस - आपदा पुनःशास्ति विंग NGDR & UGI-Disaster Recovery Wing उप्पल, हैदराबाद - 500 039 (तेलंगाना) Uppal, Hyderabad - 500 039 (Telangana)

नेमी आदेश संख्या सी- ○ \ /37-जी-9/एन जी डी आर&यूजी आई-डीआर डब्ल्यू दिनांक िजनवरी, 2025

ROUTINE ORDER NO.C- ○ \ /37-G-9/NGDR&UGI-DRW DATED 17 JANUARY, 2025

I) पदोन्नति / PROMOTION :-

JUNIOR REPROGRAPHER TO SENIOR REPROGRAPHER:

इस विंग में NIGS&T, Hyderabad से स्थानांतरण पर उनकी रिपोर्टिंग के परिणामस्वरूप निम्नलिखित Junior Reprographers, Group-C को नियमित आधार पर, वेतन मेट्रिक्स के स्तर 6 में Senior Reprographer, Group-B (Non-Gazetted) के पद पर पदोन्नत दिनांक 01-01-2025 से प्रभावी है ।

Consequent upon reporting, on transfer from NIGS&T, Hyderabad, the following Junior Reprographer, Group-C have been promoted as Senior Reprographer, Group-B(Non-Gazetted), on regular basis, with effect from 01.01.2025, in the Level 6 of the Pay Matrix.

- 1. Shri S.Narsimhulu, Jr. Reprographer
- 2. Shri N.Thej Rao, Jr. Reprographer

(Authority: SG's letter No. CP-42/972(Sr. Reprographer)(26794) dated 01.01.2025)

यदि उक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई अनुशासनिक / सतर्कता मामला लम्बित हो तो उपरोक्त आदेश प्रभावी न किया जाए ।
The above orders will not be implemented in case of any disciplinary/vigilance cases pending against the individual.

उपरोक्त सरकारी कर्मचारी को वेतन नियतन हेतु अपेक्षित इच्छा पत्र अपनी पदोन्नित के एक माह के भीतर प्रस्तुत करना होगा, उपरान्त व्यक्ति को प्रथम एम ए सी पी योजना के अनुदान के दौरान एफ0आर0 22(1) (ए) (1) का लाभ बढ़ाया गया है अब निर्धारित नियमों के अनुसार पदोन्नित तय की जाएगी।

The above Govt. Servants are required to exercise an option for fixation of his pay within a month of his promotion and since the individual has been extended the benefit of FR 22 (1)(a)(i) while grant of MACP scheme, the pay will now, on promotion, be fixed as per the prescribed rules.

उपरोक्त पदोन्नत अधिकारी से एस.जी. के पत्र संख्या सी-2904/707/कॉल.81 दिनांक 07.08.2023 के साथ संलग्न Undertaking प्राप्त किया जाएगा और रिकॉर्ड के लिए उसकी सेवा पुस्तिका में रखा जाएगा।

The undertaking enclosed to SG's letter No. CP-42/972(Sr. Reprographer)(26794) dated 01.01.2025 from the above promoted officers on their promotion will be obtained and kept in their respective service books for record.

उपरोक्त कर्मचारी का वेतन नियतन कार्यालयाध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।

The pay of the above individual will be fixed by the Head of Office.

II) कैशियर को कैश हैंडलिंग भत्ता /CASH HANDLING ALLOWANCE TO CASHIER:

इस विंग के कार्यालय अधीक्षक श्री सुरीसेट्टी रामा अप्पा राव, जिन्हें इस विंग के नकदी प्रबंधन का कार्य सौंपा गया है, को दिया जाने वाला नकदी प्रबंधन भता, जिसमें संशोधित वेतनमान पर देय महंगाई भते में 50% की वृद्धि होने के फलस्वरूप 25% की वृद्धि की गई है, दिनांक 01.01.2024 से प्रभावी रूप से 700/- रुपये प्रति माह से बढ़ाकर 875/- रुपये प्रति माह कर दिया गया है। श्री सुरीसेट्टी रामा अप्पा राव, कार्यालय अधीक्षक दिनांक 21.04.2023 से 20.04.2024 तक (एफ.जी.पॉलिसी क्रमांक 6131004623080000001, दिनांक 21-04-2023) और 07.05.2024 से 06.05.2025 तक (एफ.जी.पॉलिसी क्रमांक 6131004624080000001, दिनांक 07-05-2024) कैशियर के कर्तव्यों का निर्वहन कर रहे हैं।

The Cash Handling Allowance granted to Shri Surisetti Rama Appa Rao, Office Superintendent of this Wing, who has been entrusted with the duties of handling cash of this Wing, which since has been increased by 25%, consequent upon the dearness allowance payable on revised pay scales goes up by 50%, with effect from 01.01.2024 has been increased from Rs.700/- per month to Rs.875/- per month.

Shri Surisetti Rama Appa Rao, Office Superintendent has been performing the duties of Cashier from 21.04.2023 to 20.04.2024 (F.G.Policy beaing No. 6131004623080000001, dated 21-04-2023) and from 07.05.2024 to 06.05.2025 (F.G.Policy beaing No. 61310046240800000001, dated 07-05-2024)

For Item I & II: अतिरिक्त सन्निहित व्यय वित्तिय वर्ष 2024 -2025 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from and within the sanctioned budget grant of this Wing for the financial year 2024-2025 and debited to the appropriate head of account.

III) स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTING :-

SI. No.	Name & Designation S/Shri	From	То	Date	Authority
1.	Gutte Datta Sudam, Staff Car Driver	NGDR&UGI- DR Wing, Hyderabad	M&G GD, Pune	08.11.2024	SG's letter No. E2- 383/1095-Motor Driver (Coll.37) dated 21.10.2024
2.	Space Gupta, Dy. Superintending Surveyor		WB&S GD, Kolkata	31.12.2024	SG's letter No. C- 3898/853-SS dated 13.12.2024
3.	S.Narsimhulu, Jr. Reprographer	NIGS&T, Hyderabad	NGDR&UGI- DR Wing, Hyderabad	06.01.2025	SG's letter No. CP- 42/972(Sr. Reprographer) (26794) dated 01.01.2025
4.	N.Thej Rao, Jr. Reprographer			06.01.2025	

IV) शोक सन्देश/ OBITUARY: :-

Shri M.Vijay Kumar, Office Superintendent expired on 10.01.2025.

(**एम. संतोष)** अधीक्षण सर्वेक्षक प्रभारि, NGDR&UGI-DR Wing

वितरण / DISTRIBUTION:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून।
- 2. अपर महासर्वेक्षक, GRF & GDE Division, देहरादून / NIGS&T, हैदराबाद ।
- 3. अपर महासर्वेक्षक, NGDR & UGI Directorate, देहरादून ।
- निदेशक, आन्ध्र प्रदेश एंव तेलंगाना भू०स्था०ऑ०केन्द्र , हैंदराबाद ।
- वेबसाइट मैनेजमेन्ट सिस्टम, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
- क्षेत्रीय वेतन एंव लेखा अधिकारी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद ।
- 7. आहरण अनुभाग / कनिष्ठ अनुवाद अधिकारी।